中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新维修工程承包合同书(优质4篇)
来源：网络  作者：落花时节  更新时间：2025-04-18
维修工程承包合同书一立协双方：朱 炎 林 （以下简称乙方）一，工程概况1，工程名称：湖塘街道农贸市场钢棚2，工程地点：湖塘街道湖塘村3，工程内容：搭钢棚229。87平方，每平方160元，计36779。00元，搭铁架子4500元，浇水泥板10...
维修工程承包合同书一
立协双方：
朱 炎 林 （以下简称乙方）
一，工程概况
1，工程名称：湖塘街道农贸市场钢棚
2，工程地点：湖塘街道湖塘村
3，工程内容：搭钢棚229。87平方，每平方160元，计36779。00元，搭铁架子4500元，浇水泥板1050元，合计42329元。
二，工程承包范围：本工程为施工图范围内包工包料，一次包定。
三，工程工期：从xx年10月16日起到xx年11月15日止。
四，工程质量及技术要求：
本工程严格按照施工图纸规范施工，质量必须达到合格及以上。
五，工程款的结算及支付
本工程为合同价（大写）：肆万贰仟叁佰贰玖元，人民币：42329。00元，工程完工并经验收合格后一次性付清。
六，本合同一式二份，双方各执一份，自双方签字盖章后生效，希双方共同信守。
甲方（盖章）： 代表（签字）：
乙方（盖章）：
签订日期：xx年10月15日
维修工程承包合同书二
甲方：_________________
乙方：_________________
甲方位于_______________小区_______________室空屋子给乙方，装修构料，往甲、乙双方计算协议好了，此房屋装修购料要费用贰佰万元整，在双方合作期间定下以下协议：_________________
1、乙方在年月日开始，装修购料，到年月日前必须完工。
2、乙方负责装修购料，乙方承诺对其质量负责，并负责材料保修期内进行维修和更换，如乙方提供材料的`质量问题，乙方应负全部责任。
3、乙方如购好材料在运输时中途发生损坏，全部由乙方自己负责。
4、乙方要完全按照甲方提供的欧式风格装修购料。
5、甲方居室后，如不小心造成人为问题，有甲方自己负责。
6、乙方装修购料完工后，甲方验收完后，天内把贰佰万元整如期付给乙方。
7、以上未尽事宜，由双方友好协商解决，协商不成的，提请相关部门仲载解决。
8、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，均具同等法律效应。双方共同签署起即日生效。
甲方签字：_________________
乙方签字：_________________
_____年_____月____日
_____年_____月____日
维修工程承包合同书三
立协双方：
朱炎林 (以下简称乙方)
湖塘街道办事处 (以下简称甲方)
1、工程名称：湖塘街道商贸一条街道路维修
2、工程地点：湖塘街道湖塘村
本工程为施工图范围内包工包料，一次包定。
：从xx年10月30日起到xx年11月30日止。
本工程严格按照施工图纸规范施工，质量必须达到合格及以上。
本工程为合同价(大写)：壹万肆仟柒佰捌拾壹元，人民币：14781.00元，工程完工并经验收合格后一次性付清。
甲方(盖章)：
代表(签字)：
乙方(盖章)：
签订日期：xx年10月30日
维修工程承包合同书四
湖塘街道办事处 （以下简称甲方）
立协双方：
朱 炎 林 （以下简称乙方）
一，工程概况
1，工程名称：湖塘街道农贸市场钢棚
2，工程地点：湖塘街道湖塘村
3，工程内容：搭钢棚300平方，每平方160元，计48000元。
二，工程承包范围：本工程为施工图范围内包工包料，一次包定。
三，工程工期：从xx年10月1日起到xx年10月15日止。
四，工程质量及技术要求：
本工程严格按照施工图纸规范施工，质量必须达到合格及以上。
五，工程款的结算及支付
本工程为合同价（大写）：肆万捌仟元，人民币：48000。00元，工程完工并经验收合格后一次性付清。
六，本合同一式二份，双方各执一份，自双方签字盖章后生效，希双方共同信守。
甲方（盖章）： 代表（签字）：
乙方（盖章）：
签订日期：xx年9月30日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！